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PCI Days – Pharma Cosmetic Industry Days

Już 22-23 czerwca 2022 w Expo XXI w Warszawie odbędzie się kolejna edycja targów
PCI Days. Jedynych w Polsce targów łączących branżę farmaceutyczną i kosmetyczną w jednym
miejscu.  

Nadchodząca edycja ponownie będzie miejscem, na którym swoją ofertę zaprezentują dostawcy
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podsektorów kompleksowo zaopatrujących przemysł farmaceutyczny i kosmetyczny w surowce,
maszyny, opakowania, usługi etykietowania i znakowania, urządzenia oraz usługi
laboratoryjne, usługi logistyczne i magazynowe, IT czy private label 

W ramach powyższych podsektorów uczestnicy targów zapoznają się z najnowszymi topowymi
produktami oraz światowymi trendami, co pozwoli im czerpać inspiracje i zdobywać szeroką
wiedzę oraz ulepszać swoje zakłady produkcyjne.  
 
Spotkaniom targowym towarzyszyć będzie ciekawy program merytoryczny, który wygłoszony
zostanie w dwóch strefach inspiracji – kosmetycznej i farmaceutycznej. Wykłady to wartość dodana
targów i wspaniała okazja do uzyskania bieżących informacji na temat rozwoju obu branż oraz do
wzajemnej wymiany wiedzy i doświadczeń.  

Wzorem poprzedniej edycji dostawcy surowców zaprezentują nowości produktowe podczas
konferencji Be Inspired - Nowości Surowcowe 2022/2023.  

Dodatkowo ponownie odbędą się warsztaty dla zakupowców oraz konferencja mikrobiologiczna
skierowana do działów laboratoryjnych.  

Oferta wystawowa skierowana jest szczególnie do przedstawicieli firm produkujących leki
i kosmetyki m.in. do: właścicieli, prezesów, dyrektorów fabryk, kierowników inwestycji, szefów
działów badań i rozwoju, kierowników działów jakośc  i zapewnienia bezpieczeństwa, szefów
laboratoriów, kierowników działów zaopatrzenia, szefów utrzymania ruchu, technologów, inżynierów
procesów, pracowników działów planowania produkcji, pracowników działu pakowania,  usług,
decydentów w działach zakupów, przedstawicieli instytucji, uczelni i firm z otoczenia branży.
 
 
Więcej informacji znajduje się na stronie www.pcidays.pl 
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Werfen skraca czas procesu fill-finish o około
40%
Dzięki dzięki urządzeniom Flexicon.
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Ekspert: szkodliwość kawy jest mitem
Wyniki najnowszych badań wykazuje liczne korzyści zdrowotne.
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Otyłość to przewlekła choroba cywilizacyjna
dotykająca miliony...
Coraz częściej diagnozowana jest u dziec.
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COVID-19 nadal obciąża system ochrony
zdrowia
Sześć lat od wybuchu pandemii COVID-19 nadal obciąża system ochrony zdrowia.
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Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.
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Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.
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Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.
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Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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